
Name Adresse Ort Telefon Website

Adecco Human Recources AG Igelweid 22 5000 Aarau 058 233 20 00 www.adecco.ch

Aha Personal AG Igelweid 18 5000 Aarau 062 832 20 80 www.ahapersonal.ch

Bosshart Medical Personal Bergstrasse 21 5036 Oberentfelden 062 822 10 10 www.bossartpersonal.ch

Das Team AG Bahnhofplatz 3H 5000 Aarau 062 824 11 11 www.team.jobs/de/

Deligo AG Zollrain 2 5000 Aarau 062 823 30 83 www.deligo.ch

Drehpunkt Personal GmbH Fliederweg 6 5034 Muhen 062 737 55 85 www.drehpunktpersonal.ch

Flexsis AG Bahnhofstrasse 29 5000 Aarau 062 918 10 00 www.flexsis.ch

GST Stellendienst AG Metzgergasse 8 5000 Aarau 062 838 00 66 www.gst-stellendienst.ch

Induserv (Aarau) AG Ziegelrain 1 5000 Aarau 062 834 75 00 www.induserv.ch

InJob Personal AG Bahnhofstrasse 78 5001 Aarau 062 836 66 00 www.injob.ch

Job 3000 AG Bahnhofstrasse 67 5001 Aarau 062 206 20 00 www.job-3000.ch

Job Now AG Hauptstrasse 37a 5032 Aarau Rohr 062 745 20 90 www.jobnowag.ch

Jobconnector AG Weierweg 2 5033 Buchs 062 288 44 88 www.jobconnector.ch

Jobgate AG Herzogstrasse 4 5000 Aarau 062 834 09 09 www.jobgateag.ch

Joker Personal AG Kasinostrasse 19 5000 Aarau 062 834 81 81 www.jokerpersonal.ch

Jörg Lienert AG Laurenzenvorstadt 19 5000 Aarau 062 832 82 10 www.joert-lienert.ch

Kelly Services (Schweiz) AG Bahnhofstrasse 17 5000 Aarau 062 837 06 40 www.kellyservices.ch

KMU Personal AG Bahnhofstrasse 33 5000 Aarau 062 834 30 30 www.kmupersonal.ch

Lexcon AG Tramstrasse 11 5034 Suhr 062 825 40 60 www.lexcon.ch
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Manpower AG Bahnhofstrasse 86 5000 Aarau 058 307 33 44 www.manpower.ch

Meron AG Kasernerstrasse 28 5000 Aarau 076 440 51 51 www.meron.ch

Mittelland-Personal AG Kasinostrasse 37 5000 Aarau 062 832 10 60 www.mittelland-personal.ch

Neue Personaldienst Aarau AG Bahnhofstrasse 28 5000 Aarau 062 837 08 08 www.neuepersonal.ch

OK Jobs AG Industriestrasse Gais-Center 5000 Aarau 062 855 51 00 www.okjob.ch

Personal Sigma AG Jurastrasse 6 5000 Aarau 062 824 66 24 www.ps-aarau.ch

Randstad (Schweiz) AG Igelweid 3 5000 Aarau 062 201 40 00 www.randstad.ch

Regio Personal AG Rain 41 5000 Aarau 062 836 60 60 www.regiopersonal.ch

Temporis Personal Igelweid 5 5001 Aarau 062 832 94 94 www.temporispersonal.ch

Universal-Job AG Kasinostrasse 32 5000 Aarau 062 834 63 63 www.universal-job.ch
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